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Société de tir 

« Entre-deux-Ruz » Chavornay 
 



Rang Groupe Tireur Année Arme Distance S1 S2 S3 Résultat

1 Chavornay - Les Corbeaux 538

Martin Boesiger 1990 PPA 25m 46 48 46 140

Vivien Olivier 1995 PPA 50m 47 46 46 139

Philippe Beauverd 1956 PPA 50m 43 44 44 131

Bernard Seydoux 1951 PPA 25m 42 44 42 128

2 Yverdon Carabiniers - Floreyres 521

Emilian Gentilini 2007 PO 50m 46 46 44 136

Mario Aldo Gentilini 1966 PO 25m 40 47 48 135

Denis Vuagniaux 1963 PPA 50m 41 41 45 127

Raphaël Métraux 1983 PPA 25m 37 42 44 123

3 Chavornay - Les Tuniques rouges 496

Alexandre Daniel 1986 PPA 50m 42 47 44 133

Pierre Dévaud 1957 PPA 25m 44 42 44 130

Martin Neuhaus 1963 PO 50m 36 40 41 117

Georges Melet 1944 PO 25m 38 37 41 116

4 Chamblon - Mont de Chamblon 491

Yoann Guiducci 1988 PO 50m 42 42 43 127

Jérôme Holzer 1973 PO 50m 40 39 47 126

Yvan Zwahlen 1982 PO 25m 40 37 43 120

Enea Pestelacci 1979 PO 25m 34 43 41 118

5 L'Isle - Les Indécis 479

Pascal Petter 1961 PPA 50m 45 43 45 133

Steve Baudat 1975 PPA 25m 44 38 43 125

Martin Koneckny 1961 PO 50m 39 41 43 123

Boris Miéville 1966 PO 25m 30 24 44 98

6 La Vallée de Joux - PVJ 474

Audrey Jacquier 1984 PO 25m 43 45 41 129

Raphaël Gerber 1987 PO 50m 39 42 43 124

Rudolphe Knecht 1947 PO 50m 44 35 32 111

Jean-Philippe Cotteron 1974 PO 25m 37 38 35 110
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Classement compétition de groupes cible Nord-vaudois (1/2)



Rang Groupe Tireur Année Arme Distance S1 S2 S3 Résultat

7 Yverdon - TSY 392

Marcel Jud 1949 PO 25m 34 37 37 108

Cyril Sokoloff 1962 PO 50m 32 35 40 107

Jacques Dessemontet 1944 PPA 50m 28 43 33 104

Jean-Michel Fuentes 1967 PO 25m 18 21 34 73

8 Chavornay 300m - Les Longs Tuyaux 325

Sylvain Malherbe 1978 PO 25m 29 35 41 105

Marcel Jud 1949 PO 50m 34 23 36 93

Yann Spring 1973 PO 50m 31 30 30 91

Yann Pilloud 1991 PO 25m 10 12 14 36

2024 L'Isle 2018_ Chavornay

2023 Chavornay 2017_ Yverdon Carabiniers

2022 Chavornay 2016_ -

2021 - 2015_ Chavornay

2020 Yverdon Carabiniers 2014_ Chavornay

2019 Yverdon Carabiniers 2013_ Chavornay

Prestation, livraison et location de 
machines à barbe-à-papa et popcorn

François Bornick
Rue de Vuarrengel 10

1418 Vuarrens

076 378 61 58
www.barbaloc.ch
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Classement compétition de groupes cible Nord-vaudois (2/2)

Précédents vainqueurs du giron



Rang Tireur Société Année Arme Distance S1 S2 S3 Résultat

1 Martin Boesiger Chavornay 1990 PPA 25m 46 48 46 140

2 Vivien Olivier Chavornay 1995 PPA 50m 47 46 46 139

3 Emilian Gentilini Yverdon Carabiniers 2007 PO 50m 46 46 44 136

4 Mario Aldo Gentilini Yverdon Carabiniers 1966 PO 25m 40 47 48 135

5 Philippe Steiner Yverdon Carabiniers 1974 PPA 25m 44 45 46 135

6 Pascal Petter L'Isle 1961 PPA 50m 45 43 45 133

7 Alexandre Daniel Chavornay 1986 PPA 50m 42 47 44 133

8 Rémy Renaud L'Isle 1955 PO 50m 46 45 42 133

9 Philippe Beauverd Chavornay 1956 PPA 50m 43 44 44 131

10 Pierre Dévaud Chavornay 1957 PPA 25m 44 42 44 130

11 Audrey Jacquier La Vallée de Joux 1984 PO 25m 43 45 41 129

12 Kelvin Flückiger Yverdon Carabiniers 1990 PPA 50m 46 40 42 128

13 Bernard Seydoux Chavornay 1951 PPA 25m 42 44 42 128

14 Denis Vuagniaux Yverdon Carabiniers 1963 PPA 50m 41 41 45 127

15 Yoann Guiducci Chamblon 1988 PO 50m 42 42 43 127

16 Jérôme Holzer Chamblon 1984 PO 50m 40 39 47 126

17 Steve Baudat L'Isle 1975 PPA 25m 44 38 43 125

18 Raphaël Gerber La Vallée de Joux 1987 PO 50m 39 42 43 124

19 Christian Rattaz Chavornay 1969 PO 25m 43 42 39 124

20 Aldo Monti Yverdon TSY 1961 PPA 25m 38 41 44 123

21 Raphaël Métraux Yverdon Carabiniers 1983 PPA 25m 37 42 44 123

22 Martin Koneckny L'Isle 1961 PO 50m 39 41 43 123

23 Jennifer Müller Chavornay 1986 PPA 50m 38 40 43 121

24 Yvan Zwahlen Chamblon 1982 PO 25m 40 37 43 120

25 Yves Bornick Chavornay 1963 PO 25m 43 38 39 120

26 Pierre-Alain Roulier Chamblon 1967 PO 25m 46 37 37 120

27 Enea Pestelacci Chamblon 1979 PO 25m 34 43 41 118

28 Martin Neuhaus Chavornay 1963 PO 50m 36 40 41 117

29 Georges Melet Chavornay 1944 PO 25m 38 37 41 116

30 Rudolphe Knecht La Vallée de Joux 1947 PO 50m 44 35 32 111

31 Jean-Philippe Cotteron La Vallée de Joux 1974 PO 25m 37 38 35 110

32 Marcel Jud Yverdon TSY 1949 PO 25m 34 37 37 108

33 Cyril Sokoloff Yverdon TSY 1962 PO 50m 32 35 40 107

34 Jean-Pascal Clottu L'Isle 1952 PO 25m 22 46 39 107

35 Sylvain Malherbe Chavornay 300m 1978 PO 25m 29 35 41 105

36 Jacques Dessemontet Yverdon TSY 1944 PPA 50m 28 43 33 104

Classement cible Nord-vaudois 25-50m (1/2)
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Rang Tireur Société Année Arme Distance S1 S2 S3 Résultat

37 Assya Taoussi L'Isle 1972 PO 50m 44 38 22 104

38 Maroussia Pidoux La Vallée de Joux 1989 PPA 25m 35 31 37 103

39 Sandra Rattaz Chavornay 1972 PPA 25m 38 33 30 101

40 Boris Miéville L'Isle 1966 PO 25m 30 24 44 98

41 Marcel Jud Chavornay 300m 1949 PO 50m 34 23 36 93

42 Yann Spring Chavornay 300m 1973 PO 50m 31 30 30 91

43 Eric Pidoux La Vallée de Joux 1987 PPA 50m 40 31 9 80

44 Jean-Michel Fuentes Yverdon TSY 1967 PO 25m 18 21 34 73

45 Christophe Kamber Chavornay 300m 1996 PO 50m 24 21 24 69

46 Carole Lavanchy Chavornay 300m 1982 PPA 25m 23 11 34 68

47 Gwenaëlle Hoarau-Fatol Chamblon 1979 PO 25m 21 27 20 68

48 Grégory Schneiter Chavornay 300m 1982 PO 25m 13 13 14 40

49 Yann Pilloud Chavornay 300m 1991 PO 25m 10 12 14 36

Classement cible Nord-vaudois 25-50m (2/2)
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Rang Tireur Société Année Arme S1 S2 Résultat Bières

1 Vivien Olivier Chavornay 1995 PPA 49 50 99 3

2 Bernard Seydoux Chavornay 1951 PPA 50 48 98 3

3 Martin Boesiger Chavornay 1990 PPA 47 50 97 3

4 Emilian Gentilini Yverdon Carabiniers 2007 PO 48 49 97 3

5 Philippe Steiner Yverdon Carabiniers 1974 PPA 46 50 96 2

6 Philippe Beauverd Chavornay 1956 PPA 49 47 96 2

7 Jérôme Holzer Chamblon 1984 PO 49 47 96 2

8 Pascal Petter L'Isle 1961 PPA 47 48 95 2

9 Assya Taoussi L'Isle 1972 PO 47 48 95 2

10 Kelvin Flückiger Yverdon Carabiniers 1990 PPA 47 48 95 2

11 Martin Koneckny L'Isle 1961 PO 48 46 94 2

12 Enea Pestelacci Chamblon 1979 PO 49 45 94 2

13 Steve Baudat L'Isle 1975 PPA 45 48 93 2

14 Maroussia Pidoux La Vallée de Joux 1989 PPA 45 48 93 2

15 Alexandre Daniel Chavornay 1986 PPA 46 47 93 2

16 Jennifer Müller Chavornay 1986 PPA 48 45 93 2

17 Aldo Monti Yverdon TSY 1961 PPA 44 48 92 2

18 Raphaël Métraux Yverdon Carabiniers 1983 PPA 46 46 92 2

19 Pierre-Alain Roulier Chamblon 1967 PO 47 45 92 2

20 Pierre Dévaud Chavornay 1957 PPA 48 44 92 2

21 Yoann Guiducci Chamblon 1988 PO 45 46 91 2

22 Christian Rattaz Chavornay 1969 PO 48 43 91 2

23 Yvan Zwahlen Chamblon 1982 PO 42 48 90 1

24 Denis Vuagniaux Yverdon Carabiniers 1963 PPA 45 45 90 1

25 Mario Aldo Gentilini Yverdon Carabiniers 1966 PO 45 45 90 1

26 Raphaël Gerber La Vallée de Joux 1987 PO 41 47 88 1

27 Jean-Michel Fuentes Yverdon TSY 1967 PO 45 43 88 1

28 Jean-Philippe Cotteron La Vallée de Joux 1974 PO 43 44 87 1

29 Sylvain Malherbe Chavornay 300m 1978 PO 40 46 86 1

30 Martin Neuhaus Chavornay 1963 PO 42 44 86 1

31 Marcel Jud Yverdon TSY 1949 PO 44 42 86 1

32 Sandra Rattaz Chavornay 1972 PPA 44 42 86 1

33 Audrey Jacquier La Vallée de Joux 1984 PO 43 41 84 1

34 Georges Melet Chavornay 1944 PO 44 40 84 1

35 Yves Bornick Chavornay 1963 PO 34 48 82 1

36 Jacques Dessemontet Yverdon TSY 1944 PPA 38 43 81 1

Classement cible du Talent (1/2)

TIR  DU  NORD-VAUDOIS  2025 - CHAVORNAY - 12 et 13 septembre



Rang Tireur Société Année Arme S1 S2 Résultat Bières

37 Yann Spring Chavornay 300m 1973 PO 42 37 79 1

38 Carole Lavanchy Chavornay 1982 PPA 41 33 74 1

39 Cyril Sokoloff Yverdon TSY 1962 PO 31 40 71 1

40 Gwenaëlle Hoarau-Fatol Chamblon 1979 PO 41 26 67 1

41 Eric Pidoux La Vallée de Joux 1987 PPA 40 22 62 1

42 Christophe Kamber Chavornay 300m 1996 PO 33 11 44 1

43 Yann Pilloud Chavornay 300m 1991 PO 11 23 34 1

44 Grégory Schneiter Chavornay 300m 1982 PO 0 31 31 1

Classement cible du Talent (2/2)
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Un grand merci pour votre participation et rendez-vous 

l'année prochaine pour la 49e édition !


